
     

ZÁPIS Z 14. ZASEDÁNÍ ŽÁK. PARLAMENTU DNE 27. 3. 2024 

 

1. prezenčka - viz seznam 

2. veselá středa – pyžamový a županový den (3. 4.) 

• Hlášení připraví a realizuje 2. 4. Jirka 

• Nebude společné setkání v tělocvičně, K. H. obejde třídy a nafotí  

3. velikonoční dílničky 

• Velké poděkování všem, kteří se zúčastnili 

• Návrhy na zlepšení: 

- Členové parlamentu, kteří pomáhají, dostanou poukázku na občerstvení  

- Pomocníků bylo hodně, někteří se cítili až zbyteční – příště by se mohli pomocníci 

přímo zapisovat na konkrétní stanoviště 

4. Den učitelů 

• Nebylo realizováno plánované pečení, protože 28. 3. jsou velikonoční prázdniny 

• Žáci vytvořili pro učitele vzkazy, které ŠP pošle učitelům 28. 3. 

5. Svačinky pro sovičku (8. 4.) 

• Plakát vytvoří Martin 

• Žáci, kteří donesou něco na prodej, dostanou kupón na nákup jedné dobroty zdarma 

(vytvoří ŠP) 

• Podrobnosti budou dohodnuty na příští schůzce 3. 4. 

6. Master Chef 

• Proběhne 29. 5. 

• Žáci si promyslí, jaké bude letos zadání 

 

Příští schůzka se koná ve středu 3. 4. 2024 ve 14.00 - sraz v šatně! 


